

## 6 sovrum Lantställe till salu i Casabermeja, Málaga

850.000€



Casabermeja ligger bara 20km norr om Malaga, det är en idealisk plats att fly från kusten och utforska bergen runt malaga.

Casabermeja har alla dina grundläggande bekvämligheter och ett bra ställe att njuta av med familj och vänner. Med alla dess vägar som leder dig genom den vackra landsbygden, är det en bra plats för naturälskare, vandrare, cyklister, ryttare och alla andra som vill njuta av lugn och ro.

Denna fastighet i casabermeja, är en fantastisk egenskap för hästälskare eller för en familj som älskar naturen. Huset behöver lite underhåll till fastigheten. Huvudbyggnaden är ett vackert hus byggt av 266m<sup>2</sup>. När du går in i fastigheten har du en stor ingång genom en veranda där det finns vackra sittplatser för att njuta av utsikten och koppla av i. Du har dessa stora trädörrar, mycket traditionell rustik stil. Du går in på korridoren och till höger är ett kontor, till vänster är ett mycket rymligt öppet kök med allt du behöver, stort sittande kommer matsal med en härlig eldstad, på baksidan har du en fin storlek skafferi och en dörr för att komma åt baksidan av huset. Från korridoren, rakt fram har du byggt i skåp och ett badrum. Till höger har du 4 bra storlek sovrum och ett badrum i mitten, vilket är av mycket bra storlek med jacuzzi bad. Sedan i slutet har du sovrummet med ett badrum och litet sittrum med stora monterade skåp. Ett skönhetshus med härlig utsikt med en terrass och pool på framsidan och utsikt över landsbygden och sedan en annan täckt terrass på baksidan med ett litet ute kök perfekt för att äta ute.

På baksidan av huset har du en liten separat gästlägenhet med kichenette, ett litet sovrum och badrum med ett litet skåp.

Ner från fastigheten har du en stor ladugård med vägar som leder ner till ladugården från huset med träd som växer längs sidan som ser vacker ut med ljuset som går igenom dem.

I ladugården har du 8 stall av 2mx2m och två sovrum med små badrum som kan användas som kontor, plus att du

🛏 6 sovrum

🚿 4 badrum

🏠 430m<sup>2</sup> Bygg storlek

➕ 40.000m<sup>2</sup> Tomtstorlek

☑ Simbassäng